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Svar på Dokument 8:99 (2021-2022) Representantforslag om utbetaling 
av vedtatt tilskudd til X-Games Norway 

Jeg viser til representantforslag fra stortingsrepresentantene Himanshu Gulati, Carl I. Hagen, 

Tor André Johnsen og Silje Hjemdal om utbetaling av vedtatt tilskudd til X-Games Norway. 

Representantene har fremmet følgende forslag: 

Stortinget ber regjeringen betale ut tilskuddet til X Games Norway / SAHR på 15 mill. kroner 

som vedtatt ved behandlingen av statsbudsjettet for 2022, slik at dette kan gå til å 

gjennomføre kvalifikasjonsrunder og planlegge og gjennomføre et fullskala arrangement når 

pandemirestriksjonene tillater det. 

Svar: 

Som forslagsstillerne påpeker ble det i statsbudsjettet for 2022 under kap. 315, post 86, 

bevilget 15 mill. kroner til SAHR Productions AS til gjennomføringen av X-Games Norway 

2022. SAHR Productions AS står for gjennomføringen av X-Games Norway, mens 

merkevaren X-Games eies av den amerikanske sportskanalen ESPN.   

Med bakgrunn i den usikre smittesituasjonen besluttet SAHR å nedskalere arrangement i 

2022. Det totale budsjettbehovet for arrangementene i 2022 er 6,5 mill. kroner. Altså 8,5 mill. 

kroner lavere enn det som ble lagt til grunn når budsjettet for 2022 ble lagt fram og behandlet 

av Stortinget.  

I tillegg er 6,47 mill. kroner av midlene som ble utbetalt i 2021 ikke blitt benyttet. I stedet for å 

kreve disse midlene tilbakebetalt, har departementet i tråd Stortingets vedtak om at det skal 

ytes støtte til arrangementet i 2022, gitt SAHR Productions AS adgang til å nytte ubenyttede 

midler i 2021 for å dekke utgifter ved de to planlagte arrangementene i 2022. Dette 
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Side 2 
 

innebærer også at det totale finansieringsbehovet for gjennomføring av de planlagte 

arrangementene for 2022 er dekket. SAHR har ikke framlagt planer for flere arrangementer i 

2022.  

 

Dette viser at det ikke er grunnlag for å utbetale ytterligere midler til arrangementer i 2022. 

Regjeringen kan selvfølgelig heller ikke forskuttere Stortingets behandling av statsbudsjettet 

ved å gi bindende tilsagn om midler i 2023 budsjettet.  

 

Regjeringen vil, på vanlig måte, i forbindelse med revidert nasjonalbudsjett komme tilbake til 

Stortinget med en orientering om saken.   

 

  

Med hilsen 

 
Anette Trettebergstuen 

 




